

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٦﴾

### اعلامیه مطبوعاتی

صندوق بین المللی پول؛ ابزار نوین استعمار!

(ترجمه)

چهارشنبه، ۹ ژوئیه ۲۰۲۵ م، صندوق بین المللی پول هشدار داد که اقتصاد عراق با چالش‌های بزرگی روبروست. هیئت صندوق در پایان مشاوره‌های ماده چهارم با دولت عراق، در بیانیه‌ای اعلام کرد که امکان افزایش درآمدهای غیرنفتی از طریق بالا بردن مالیات‌ها و تعرفه‌های گمرکی وجود دارد.

در این بیانیه آمده است که در بخش درآمدی، افزون بر بهبود مدیریت مالیاتی، باید تعرفه‌های گمرکی و مالیات‌های تولید افزایش یابند و همچنین اصلاحاتی در مالیات بر درآمد شخصی صورت گیرد؛ از جمله کاهش معافیت‌ها و اعمال مالیات عمومی بر فروش در میان‌مدت. در بخش هزینه‌ها نیز، اصلاح کامل ساختار پرداخت حقوق دولتی از طریق کاهش استخدام و اجرای سازوکاری برای کاهش شمار کارکنان ضروری دانسته شده است.

همچنین، اصلاح نظام بازنشستگی از اولویت‌ها شمرده شده است؛ با پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی و کاهش نرخ‌های مزایا و جایگزینی.

این‌ها دستوراتی است که صندوق بین المللی پول برای دولت عراق صادر کرده است که در واقع، مداخله‌ای آشکار در سیاست داخلی این سرزمین به شمار می‌رود.

ای مسلمانان و ای مردم عراق! دیگر بر کسی پوشیده نیست که وضعیت اقتصادی در کشور شما تا چه اندازه نابسامان است و فقر چگونه گسترش یافته، در حالی که سرزمین شما از ثروت‌های هنگفتی برخوردار است. دلیل اصلی این وضعیت، وابستگی نظام‌های شما به آمریکا و سایر کشورهای طمع‌کار از طریق بازوهای مانند صندوق بین المللی پول و بانک جهانی است که آمریکا بر آن‌ها تسلط دارد.

آمریکا کمک‌های مالی را به ابزار سیاسی تبدیل کرده که ظاهرش یاری رساندن به کشورهای نیازمند است، اما در واقع هدفش تأثیرگذاری بر تصمیم‌گیری‌های سیاسی و به‌ویژه درون‌کشوری آن‌هاست.

مایه تأسف و شرم است که کشوری مانند عراق با آن همه منابع طبیعی و ثروت‌های عظیم، ناگزیر به قرض گرفتن شود؛ آن هم از نهادی که هدفش تسلط بر تصمیمات سیاسی داخلی کشور است!

آنچه هیئت صندوق پیشنهاد داده، از جمله افزایش مالیات‌ها و تعرفه‌ها بر دوش مردم، نه توصیه اقتصادی است و نه اصلاحات؛ بلکه دزدی از دست‌رنج مردم است. پس از آن‌که ثروت‌های کشورشان را به غارت برده‌اند تا آمریکا و کشورهای اروپایی در رفاه و تجمل زندگی کنند، و ملت‌های مسلمان را در فقر و نیاز نگهدارند.

این سازمان حتی تا جایی پیش رفته که در امور استخدامی و بازنشستگی دخالت می‌کند! پس آیا چیزی از اختیار و اراده برای این حاکمان بی‌لیاقت باقی مانده است؟! سیاست خارجی آنان در دستان کفار است، نظام سیاسی و اقتصادی‌شان تحمیلی است، و حتی در سیاست داخلی نیز اختیار ندارند! این است نهایت خواری و ذلتی که امت اسلامی امروز در آن گرفتار شده است.

ای مسلمانان! بدانید با یقین کامل، که این زنجیرهای استعمار جز با قطع بازوهای کفار از سرزمین‌های اسلامی گسسته نمی‌شود؛ و این کار ممکن نیست مگر با برپایی خلافت راشده‌ای بر منبج نبوت، همان وعده قطعی الله سبحانه و تعالی و بشارت پیامبر بزرگوار صلی الله علیه وسلم.

پس بیایید به کار جدی و مخلصانه با حزب التحرير برای برپایی این فریضه بزرگ بپیوندید؛ چرا که عزت شما در آن است و خفت و خواری کفار در برابر شما، و پیش از همه این‌ها، رضوان الله سبحانه و تعالی در گرو آن است.

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ ءَامَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ

وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا﴾ [النور: 55]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده اند و کارهای شایسته انجام داده اند، وعده می دهد که آنان را قطعاً جایگزین (پیشینیان و وارث فرماندهی و حکومت شان) در زمین خواهد کرد (تا آن را پس از ظلم ظالمان، در پرتو عدل و داد خود آبادان سازند) همان گونه که پیشینیان (دادگر و مؤمن ملت های گذشته) را جایگزین (طاغیان و یاغیان ستمگر) قبل از ایشان (در ادوار و اعصار دور و دراز تاریخ) کرده است (و حکومت و قدرت را بدانان بخشیده است). همچنین دین (اسلام نام) ایشان را که برای آنان می پسندد، حتماً (در زمین) پایجا و برقرار خواهد ساخت و نیز خوف و هراس آنان را به امنیت و آرامش مبدل می سازد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- ولایة عراق